令和元年１０月吉日

保護者の皆様

（一財）東京都高等学校野球連盟

会長 堀内 正

子ども向けティーボール教室開催のお知らせ

清秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

さて「高校野球 200 年構想」を協議してきた日本高野連・朝日新聞社・毎日新聞社は、「次の 100年」

に向けた行動計画と具体的な事業を発表し、野球のすそ野の拡大に取り組んでいます。

 そこで、東京都高野連としては就学前児童向けのティーボール教室を開催し、野球の普及活動を計画

し、今年より実施する運びとなりました。板橋区内では都立高島高校においてティーボール教室を開催

することになりましたので、ご興味のある保護者・お子様は是非ご参加頂けたら幸いです。都立高島高

校野球部指導者・同校野球部員が楽しくティーボール教室を実施します。下記の通り開催致しますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時 令和元年１１月３０日（土） 午前１０時より（約９０分）

場所  都立高島高校 （板橋区高島平３－７－１）

参加費  無料

対象  幼稚園児・保育園児などの未就学児～小学校２年生

（まだ野球を始めていないお子様は大歓迎です）

申し込み 下記のＱＲコードを読み取るか、ＵＲＬにアクセスいただきお申し込みください。ま

た、裏面の申し込み用紙に必要事項を記入の上、FAX にてお申し込みいただいても構

いません。締め切りは１１月２２日（金）とさせていただきます。

 ＵＲＬ     https://forms.gle/FHtyVwXNvU7XVMdZ7

ＦＡＸ     03-3938-4057

 ＱＲコード

             ご不明点のお問い合わせは下記までお願い致します

都立高島高校 硬式野球部監督 島  修司

責任教師 菊池 明彦

電話番号 03-3938-3125

https://forms.gle/FHtyVwXNvU7XVMdZ7

都立高島高校 硬式野球部 菊池 宛

（FAX ０３－３９３８－４０５７）

子ども向けティーボール教室 申し込み FAX用紙

ふりがな

お名前

性別

該当する方に○をつけてください。

男    女

年齢       歳

幼稚園・保育園・小学校名

学年

連絡先

保護者氏名

連絡先

備考

何かございましたらご記入ください。